

## Perhokalastusmatka – Costa Rica XL tarpon 19-28.1.2018

**XL kokoisen tarponin perhokalastusta uudessa Fishmaster matkakohteessa Costa Ricassa. Fishmaster järjestää johdetun perhokalastusmatkan XL Tarpon kohteeseen 19-28.1.2018.** Kalastusryhmän matkanjohtajana toimii Jouni Rauha. Costa Rica on trooppisen kalastuksen paratiisi, joka on kuuluisa erittäin suurista tarponeista ja tarjoaa huippuluokan perhokalastusta hienossa viidakkoympäristössä.



**Perhokalastus.** Costa Rican viidakkoinen XL Tarpon joki- ja suvantoalue on kuuluisa erinomaisesta suuren tarponin perhokalastuksesta. Joka vuosi tuhannet jättikokoiset tarponit vaeltavat jokea pitkin ruokailemaan alueelle. Suurimmat tarponit jotka ovat kalastuksen kohteena voivat painaa jopa 50-100 kiloa. Alueella on lukemattomia erityyppisiä kalastuspaikkoja ja yhdessä paikallisen kalastusoppaan kanssa liikutaan veneellä monimuotoisella jokialueella ja etsitään ruokailevia ja pintovia kaloja joen virtapaikoista, suvannoista ja laguuneista. Kalastamme veneestä järeillä yhdenkäden 10-12 luokkaisilla perhovälineillä, kaksi kalastajaa on oppaan kanssa samassa veneessä. Jännittävää ja haastavaa trooppista perhokalastusta parhaimmillaan.



**Perhovavat ja kelat.** Suosittelemme xl kokoisten tarponien kalastukseen 10-12 luokkien 9' jalkaisia vapoja, mielellään 4-osaisina helpomman kuljetuksen vuoksi. Keloiksi sopivat hyvälaatuiset levyjarrulliset perhokelat joihin mahtuu vähintään 200 metriä pohjasiimaa. Perhosiimaksi tarponin kalastukseen suositellaan uppoavaa siimaa syvissä virtaavissa paikoissa, intermediate tai kelluvaa siimaa matalissa suvannoissa ja laguuneissa. Tarponin kalastukseen sopii parhaiten vavan mittainen 60-80 lbs tasapaksu fluorocarbon peruke.



**Perhot.** Tarpon perhot: Deceiverit ja Bunny leechit, koot 2/0-4/0, hyviä toimivia perhon värejä ovat ruskea, oranssi, oliivi-valkoinen, Black Death, Black and Purple ja Purple Death.



**Majoitus.** Kalastajat asuvat lodgessa kahden hengen mökeissä/huoneissa, joissa on oma wc ja suihku. Alueella on myös erinomainen ravintola ja baari. San Josessa vietämme yhden yön hotellissa kahden hengen huoneissa.

**Matkan toteutus.** Johdettu Fishmaster kalastusmatka. Matkat toteutetaan paikallisen yhteistyökumppanin kanssa. Jouni Rauha matkustaa kalastusryhmän mukana matkanjohtajana. Kalastajat lentävät Helsingistä Keski-Euroopan kautta Costa Ricaan San Joseen, jossa vietetään yksi yö hotellissa. Sieltä jatketaan seuraavana päivänä autolla noin neljä tuntia XL Tarpon matkakohteeseen.



**Matkainfo:** Rokotussuositukset: Hepatiitti A/B, jäykkäkouristus. Costa Ricaan matkustettaessa jokaisella pitää olla voimassaoleva hyvä matkavakuutus. Lisäksi todistus matkavakuutuksesta pitää olla mukana ja esitettävä tarkistettaessa. Matkatavaroita on sallittu 1 kpl lentokoneen ruumaan, maks 23 kg + 1 kpl käsimatkatavara 8 kg. Pakkaa käsimatkatavarat reppuun ja lentokoneen ruumaan menevät matkatavarat isoon matkakassiin tai kovaan matkalaukkuun. Pakkaa vapaputket mielellään kassiin tai laukkuun sisään.



Huomioi että useat lentoyhtiöt veloittavat 50-100 euroa lisähintaa/suunta erikseen kuljetettavasta vapaputkesta. Mahdollinen lisämaksu ei sisälly matkan hintaan. Mikäli pakkaat vapaputken laukkuun sisään tai kiinnität vapaputken tukevasti kassiin ja se ei ole liian pitkä, lisämaksua ei usein veloiteta. Suosittelemme 4-osaisia matkavapoja, jotka mahtuvat matkakassiin sisään.

**Matkan kesto:** 6 kalastuspäivää/7 yötä kohteessa, 1 yö San Josessa

**Ryhmän koko:** 1 matkanjohtaja + 3 henkilöä

**Hinta sisältää:**

- Lennot Helsinki-San Jose-Helsinki (2 välilaskua)
- 1 yö hotellissa San Josessa, 2 hengen huoneessa
- Autokuljetus San Josesta matkakohteeseen ja takaisin
- 6 kalastuspäivää, opas, vene (2 kalastajaa/opas/vene)
- 7 vuorokauden majoitus lodgessa, kahden hengen huone
- Ruokailut matkakohteessa (aamiainen, lounas ja illallinen)
- Kalastuslupa
- Auto- ja Venekuljetukset matkakohteessa

**Hinta ei sisällä:**

- Ruokailut San Josessa
- Tippa kalastusoppaalle (250 USD/hlö)

**Matkan aikataulu:** (Esimerkki, muutokset lentoihin mahdollisia)

**19.1. Perjantai.** Kokoontuminen aamulla klo 5.00 Helsinki-Vantaan lentokentällä terminaalin 2 lähtöaulassa. Lento lähtee klo 7.00. Lento saapuu klo 8.50 Amsterdamiin. Jatkolento lähtee klo 11.25 ja laskeutuu Panama Cityyn klo 16.40. Lento lähtee klo 18.26 ja saapuu San Joseen klo 18.51. Costa Rican Coloneja (CRC) voi vaihtaa lentokentän tai hotellin rahanvaihtopisteessä. Autokyyti lentokentältä San Josen hotelliin. Illallinen hotellissa ja ensimmäinen yö.

**20.1. Lauantai.** Aamiainen hotellissa. Check out ja noin 4 tunnin automatka San Josesta XL Tarpon matkakohteeseen. Majoittuminen lodgeen. Illallinen.

**21.1. Sunnuntai – 26.1. Perjantai**

Herätys ja aamiainen klo 6.00. Klo 6.30 siirtyminen autolla venerantaan, noin 15 min ajomatka. Lähtö kalaan noin klo 7.00. Kalastusta klo 12 asti. Lounas ravintolassa läheisessä kylässä ja paluu lodgeen, siesta. Paluu iltapäivällä venerantaan 15. Kalastusta klo 18 asti. Siirtyminen lodgeen. Illallinen klo 20.

**27.1. Lauantai.** Aamulla check out ja lähtö lodgesta. Autokuljetus San Josen lentokentälle, noin 4 tunnin automatka. Lento lähtee klo 15.21 San Josesta kohti Panama Cityä. Lento saapuu Panama Cityyn klo 17.41. Lento lähtee klo 18.55.

**28.1. Sunnuntai.** Lento laskeutuu Amsterdamiin klo 11.00. Jatkolento lähtee klo 13.50 ja saapuu Helsinki-Vantaan lentokentälle klo 17.15.

## Costa Rica, XL Tarpon - Varustelista

### **Pakkaa käsimatkatavaroihin tai pue päälle matkan ajaksi**

Reppu

Lippis niskasuojalla ja mustalla lipan alareunalla

Polarisoidut aurinkolasit (linssit ruskeat tai harmaat, sivusuojat, puhdistusliina)

Pitkähihainen kauluspaita (kalastukseen sopiva, vaalea ja ohut)

Lyhyet alushousut

T-paita

Sukat

Pitkät housut, shortsit, vyö

Sormikkaat, vaalean väriset ja ohuet

Lenkkitosut tai muut kevyet matkakengät

Ohut sadeasu (kahluutakki+kuorihousut)

Huulirasva jossa paras mahdollinen aurinkosuojakerroin

Kamera, (videokamera), vara-akku tai patterit, muistikortit

Matkapuhelin, laturi

Kirjat, lehdet, kartat, muistikirja ja kynä

Passi

Lentoliput ja matka-asiakirjat

Matkavakuutus, todistus

Lompakko, luottokortti, käteistä rahaa juomiin ja tippeihin (euroja, US Dollareita)

Hammasharja, Compeed laastaria

Adapteri sähköpistorasiaan

Partakone

Särkylääkkeet, kortisonivoide, maitohappopillerit, reseptilääkkeet, reseptit

### **Pakkaa Matkalaukkuun**

Pitkähihaisia kauluspaitoja (2-3 kpl kalastukseen, vaaleita ja ohuita)

Pitkät housut, vyö (2-3 kpl kalastukseen, vaaleita ja ohuita)

Lyhyitä alushousuja

T-paitoja

Sukkia

Sandaalit

Uimahousut

Kopio passista

Aurinkorasva (suojakerroin vähintään 30, vedenkestävä)

Hyönteiskarkote

Shampoo, käsirasva, hammastahna

Pieni taskulamppu

Minigrip-pusseja, muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen

Teippiä

Herätyskello

Perhorasiat, perhot

Perhovavat, pituus 9' luokat 10-12, vapaputket

Perhokelat (20-30 lbs pohjasiimaa vähintään 200 metriä), kelakotelot

Perhosiimat (siimojen pitää olla trooppiseen kalastukseen sopivia)

Perhoperukkeet, fluorocarbon perukeksiimaa 0.60, 0.80, 1.0 mm

Vyölaukku

Siimanpuhdistusaine perhosiimalle, kangaspala

Kelaöljy

Pihdit (ruostumattomat), teräsperukkeita

Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit